令 和 ７年 ４月

金沢市チーム代表者 様

                             金沢市卓球協会

         令和７年度金沢市卓球協会加盟金について

 標記について、令和７年度の各チームの金沢市卓球協会加盟金については、下記のと

おりといたしますので、ご協力いただきますようお願いいたします。

記

１ 金沢市卓球協会加盟金
                 １，５００円

２ 支払い方法
（１）口座振込

    次の口座にお振り込みください。
    口座番号  北國銀行 県庁支店 普通口座  １２１７７１
         （ 口座名 金沢市卓球協会 廣瀨 勝彦 ）
（２）大会等での直接支払い
    直近の金沢市卓球協会主催（主管）大会で、直接、本部にお支払いください。

 ※石川県卓球連盟への加盟・登録については、別途、石川県卓球連盟「会員登録シス

テム」により、手続きを行ってください。